■

■

■

■莆

莆
市财政局
市水利局文件

莆财农 E2023〕 99号

■

■

■

■

莆田市财政局 莆田市水利局关于下达

2023年第四批中央水利救灾资金的通知

市水利局本级,有关县 (区、管委会 )财政局 (财政金融局 )、

水利局 (农林水局 ):

根据《福建省财政厅 福建省水利厅关于下达 2023年第四批

中央水利救灾资金的通知》 (闽财农指 〔2023〕 82号 )文件精

神,经研究,现下达 2023年第四批中央水利救灾资金 622万元,

用于洪涝救灾水毁水利工程及监测预警设备修复等工作,支出列

“2130314一防汛
”
科目,具体金额和任务清单见附件。

请各项目单位按照财政部、农业农村部、水利部印发的《农

业防灾减灾和水利救灾资金管理办法》 (财农 〔2023〕 13号 ),

1

切实管好用好中央水利救灾资金,加快预算执行,做好绩效跟踪

管理,切实提高财政资金使用效益。

该资金为中央直达资金,标识
“01中央直达资金

”,贯穿资

金分配、拨付、使用整个环节,且保持不变。请按要求及时在乡

村振兴 (扶贫惠民)在线监管系统中录入有关指标和直达资金标

识,确保数据真实、账目清晰、流向明确。

附件:1.2023年第四批中央水利救灾资金安排表

2.2023年第四批中央水利救灾资金区域绩效目标表

锣
′

率

202 门
口

(此件主 开 )

抄送:省财政厅、省水利厅。

莆田市水利局办公室

2

2023年 11月 13日 印发

谐
i''●

邪

舒

附件 1

2023年第四批中央水利救灾资金安排表

单位:万元

序号 市、县 (区、管委会) 金额小计 项目名称、金额

1

市水利局本级 255

市水利局自动水雨情监测预警站点水毁修复115

2 南北洋水闸自动水雨情监测预警站点水毁修复140

0

仙游县 180

木兰溪堤防护岸仙榜段水毁修复90

6 木兰溪防洪水毁修复90

22 荔城l× 30 黄石镇徐厝村弯兜河堤水毁修复30

34 涵江区 90 涵tLI× 自动水雨情监测预警站点水毁修复90

44 秀屿区 60 秀屿区自动水雨情监测预警站点水毁修复60

45 7 湄洲岛后巷村九宝澜排洪渠水毁修复7

合计 622

湄洲岛

附件2

2023年第四批中央水利救灾资全区域绩效回标表

农业防灾波灾和水利救灾资全专项名称

专项实施期 K明中央主管韶门

福建省水利厅

年度全额 ;

其中‘中央补助 C22

资全
情况
〈万元)

地方资全

开展江河洪水.愤涝、山洪地质火愈、风桑潮、冰凌 (含冰雪冻恐)、 风暴、龙卷风`台风、地震等造成的洪涝、干旱及引发的次生水旱灾害救灾.

市水利局本级 仙游基 荔坂 l荃 涵江区 秀屿区 湄洲岛一级指标 二级指奋
',

三级指标

堤防 (护岸〉水毁掺复数且 (处 )

20 1594

符合观范 符合规范 符合规范 符合溆范T程施了设计标准 符合规范 符合规范 符合规范

符合规范 符合规范

通过验收 通过验收 姬过验收 通过验收 迎过验收 通过验收

≥8(汽 ≥8〔溺 ≥8(两 ≥8(X ≥8(两资全下达到省级6个月内预岁执行车
〈≥8“ 9

≥8(几 ≥8(九

产

出

指

标

时效指标

发生工翟设计
标准内洪水不
受严重形咕

发生工程设计
标准内洪水不
受严重彩咱

发生工程设计标
准内洪水不受严
重肜咱

发生工程设计
标准内洪水不

受严重影响

发生工翟设计
标准内洪水不
受严重形啕

发生工程设计
标准内洪水不

受严重影咱

发生工摆设计
标准内洪水不
受严堕形中

保障防洪I程安全度汛

发生工程设计
标准内洪水不
受严里跏

发生工理设计标
准内拱水不受严
重影响

发生工挫设计
标准内洪水不
受严重肜呐

发生:工程设计
标准内洪水不
受严重影响

发生工程设计
标准内洪水不
受严重彤呐

发狂工将设计
标准内洪水不
受严重影咱

发生工理设计
标准内洪水不
受严重肜咱

社会效益
指标

发生工程设计
标准内洪水不
受严重影响

发生工程设计标
准内洪水不受严
重肜咱

发生工程设计
标准内洪水不
受严重彤咱

发生工程设计
标准内洪水不
受严重影巾

发生工程设计
标准内洪水不
受严重形咱

发生工程设计
标准内洪水不
受严重彩咱

发生工傻设计
标准内洪水不
受严重彤咱

生态效益
指标

为国民经济持续健康发展和社会薄龈

供女全保障

发生工程设计
标准内洪水不
受严重钐咱

发生工程设计标
准内洪水不受严
重.眵咱

发生工程设讠l
标准内洪水不
受严重彩呐

发生工程设计
标准内洪水不
受严重影响

发生工程设il

标准内洪水不
受严重钐咱

发生工程设计
标准内洪水不
受严重影响

发生工程设计
标准内洪水不
受严重肜咱

效

益

指

标

可持续彤
咱指标

≥9C` ≥9(涡 ≥9(涡 ≥90` ≥9(鸿上级主管单位满意度 (≥9(两 ) ≥9(汽

≥90% ≥ 90% ≥9(网 ≥ 90% ≥90` ≥90%

黼
度
黼

服务对每
满意度指
标
服务群众满意度 (≥θ饰) )90%

■■■■■

622

符合埂范

≥9(洛